

Základní škola Praha 9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140, 198 00 Praha 9

Jan Kratochvíl


IČO: 64892549

OBJEDNÁVKA č: 161/2020

Na základě opatření MŠMT na nákup techniky z důvodu COVID 19 objednááme u Vás výpočetní techniku dle Vaší nabídky.


Termín dodání: do 20.9.2020

Cena: do 196.665 Kč bez DPH

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 9 - Černý Most
Bří. Venclíků 1140 ①

Mgr. Klára Machová
ředitelka školy

Objednávku akceptuji v plném rozsahu:
Beru na vědomí, že tato objednávka bude zadavatelem uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.


Jan Kratochvíl

Platba: PP
Kontakt: ing. Boturová
Tel: 281 000 037

V Praze dne 7.9.2020

Bank.spojení: KB Praha 9, číslo účtu: 194 036 480 227/0100
IČO: 63832836 tel: 281 000 031

fax: 281 000 033

Nabídka	ks	cena za KS	bez DPH	s DPH
EPSON projektor EB-680 - 1024x768, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, 10000h ECO životnost lampy	3	31 525	94 574	114 435
Nástěnné projekční plátno Aveli, 150x113 cm (4:3)	3	2 220	6 660	8 059
VGA kabel propojovací M/M 15m stíněný Ferrity	3	418	1 254	1 517
PremiumCord HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,15m, 3x stínění, M/M, zlacené	3	828	2 485	3 007
Kabel 250V/10A prodlužovací přívod 10m, 4 zásuvky, bez vypínače	3	143	429	519
APC Essential SurgeArrest 1 česká zásuvka (UPAP0068)	3	260	781	945
Lišty, spojovací/installační materiál	3	2 000	6 000	7 260
Acar X5 3m kabel, 5 zásuvek, přepětová ochrana, černá (UPAC033)	10	296	2 961	3 583
Notebook				
HP ProBook 455 G7 15,6"FHD / R5 4500U / 8 / 256 /	4	15 534	62 135	75 183
HP 3y NextBusDay Onsite NB, Carepack, UK703E	4	1 397	5 586	6 759
Microsoft Office Standard 2019 OLP AE, el.licence	4	1 586	6 342	7 674
Trust Tytan 2.0 Speaker Set black (https://www.alza.cz/trust-tytan-2-0-speaker-set-black-d5305405.htm#recenze)	4	841	3 364	4 071
ATEN VS-92A video rozbočovač 1 PC - 2 VGA 350MHz (DSVGVS92A)	3	511	1 534	1 856
UTP kabel cat.5e drát (solid) OEM (klubo 305m) CCA (KTPD3GEM)	3	677	2 032	2 458
Rozdvojka 230V 10 bílá, 2x zásuvka s vypínačem (10	42	420	508
UTP konektor RJ45 Drát (KTP45D)	50	2	105	127
			bez DPH	s DPH
		celkem faktur	196 665	237 964